
  

  
 
 
Broj: 42/11 
 
Zagreb, 4. travnja 2011. 
 
 Na osnovi članka 12. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća 
(Narodne novine broj 34/11) i članka 4. stavka 2. Poslovnika o radu Gospodarsko-
socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela na 164. sjednici održanoj dana 4. travnja 
2011. godine Gospodarsko-socijalno vijeće donosi sljedeću 
 

 
O D L U K U 

 
I. 

 
Za predsjednika Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuje se Matko Bolanča, 

kao predstavnik Hrvatske udruge poslodavaca. 
 

II. 
 

Za dopredsjednike Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuju se:  
 
 
- Božidar Kalmeta, dipl. ing., član Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao 

predstavnik Vlade Republike Hrvatske, i 
 

 
-    Mladen Novosel, član Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao predstavnik 

sindikalnih središnjica. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje s danom 4. travnja 2011. godine. 
 
 

 
Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 
 

Matko Bolanča, v.r. 
 


